ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND An Giang, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang thông báo lịch tiếp công dân 6 tháng cuối

năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân thường xuyên

Ban Tiếp công dân tỉnh thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên tại Trụ

sở Tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần:

- Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

2. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp công dân định kỳ trong giờ hành chính,

định kỳ một tháng 01 ngày, vào ngày 25 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày

lễ, ngày tết thì bố trí tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề; trường hợp Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh phụ trách theo lĩnh vực để tiếp công dân hoặc sẽ bố trí.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ vào

các ngày sau:

STT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ

1 15/7/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

2 05/8/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

3 25/9/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

 2

4 25/10/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

5 25/11/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

6 25/12/2025 Hồ Văn Mừng Chủ tịch

3. Tiếp công dân đột xuất

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong

các trường hợp quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN, HÌNH THỨC TIẾP CÔNG DÂN

1. Địa điểm

- Trụ sở Tiếp công dân cơ sở 1: Số 49, đường Huỳnh Tịnh Của, phường

Rạch Giá, tỉnh An Giang.

- Trụ sở Tiếp công dân cơ sở 2: Số 01, đường số 12, phường Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

2. Hình thức tiếp

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp trực tiếp tại trụ sở Tiếp công dân cơ sở

1: Số 49, đường Huỳnh Tịnh Của, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang; trực tuyến

đối Trụ sở Tiếp công dân cơ sở 2: Số 01, đường số 12, phường Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT TU; TT. HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

  - UB MTTQ Việt Nam tỉnh;

  - Văn phòng Tỉnh ủy; UBKT Tỉnh ủy;

    Ban Nội chính Tỉnh;

  - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

  - UBND các xã, phường, đặc khu;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Niêm yết tại Trụ sở TCD tỉnh 1 và 2;

- Lưu: VT, nddung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hoàng Vũ

		2025-08-07T13:31:45+0700

		2025-08-07T15:18:25+0700
	Phan Hoàng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:51:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:51:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!